СОВЕТ

ИВАНИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Перелюбского муниципального района Саратовской области

Решение № 4 п. 1

От 06 апреля 2018 года

с. Иваниха
О внесении дополнений в решение
Совета от 21 декабря 2017 года №16 п. 1
«О  бюджете Иванихинского
муниципального образования
Перелюбского муниципального района
Саратовской области  на 2018 год».

Внести  в решение Совета от 21 декабря 2017 года № 16 п. 1 «О  бюджете ИВАНИХИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ Перелюбского муниципального района Саратовской области  на 2018 год» следующие изменения:

1.        В статье 1:

в пункте 1  цифры «2400471,00» заменить цифрами «2455471,00»,   в пункте 2  цифры «2405893,00» заменить цифрами «2460893,00», за  счет резервного фонда Правительства Саратовской области   по распоряжению от 04.04.2018 № 90-Пр, -55000 рублей. (приложения № 1, 4, 5 прилагаются)
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Иванихинского

муниципального образования
           Г.Б. Алмуканов